## DOMANDA PER L'AFFIDAMENTO SERVIZIO DI COORDINAMENTO E SUPPORTO NELL'ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DELL'EVENTO SPORTIVO "NOTTE BIANCA DELLO SPORT - EDIZIONE 2023"

Al Comune di Sesto Fiorentino
Ufficio Sport
Via Gramsci, 282
50019 Sesto Fiorentino (FI)

II :	sottoscritto			nato
il	e residente a		in via	
C.F		_tel	e-mail	
associazioni, ev	entualmente specificando q	<sub>Į</sub> uali)		
con sede ne	l Comune di		in via	
con sede ne	l Comune di		in via	

## **CHIEDE**

di partecipare alla selezione per l'affidamento del servizio di coordinamento e supporto nell'organizzazione e gestione della manifestazione denominata "Notte Bianca dello Sport edizione 2023" da svolgersi a conclusione della tradizionale fiera di fine estate ed in vista dell'imminente ripresa dell'anno sportivo e scolastico 2023/24 come stabilito con Deliberazione della Giunta Municipale n° 152 del 30/05/2023.

A tal fine, ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28.12.2000 n. 445, consapevole delle sanzioni penali previste dall'art.76 del D.P.R. citato per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate,

## **DICHIARA**

che il servizio di coordinamento e supporto nell'organizzazione e gestione dell'evento sarà svolto:
□ direttamente
□ in forma coordinata con i seguenti gruppi/associazioni/altro (specificare):

coordinamento e supporto nell'orga	o) il soggetto capofila del raggruppamento per il servizio di anizzazione e gestione della manifestazione denominata "Notte e l'associazione/società/ente di promozione
manifestazione denominata "Nott	coordinamento e supporto nell'organizzazione e gestione della te Bianca dello Sport edizione 2023" è individuato nel
	e-mail
	DICHIARA inoltre
raggruppamento)	razione dovrà essere compilata da ogni soggetto facente parte del si occupa della/e seguente/i attività:
	tuto/atto costituivo allegato alla presente domanda;
manifestazioni sportive coinvolgent	ha esperienza nella organizzazione di ti un alto numero di partecipanti, poiché negli ultimi 5 anni ha (specificare per ciascuna iniziativa la denominazione, il numero indicativo di
c) che il/la	opera nel settore sportivo dall'anno;

d) che il/laopera nel territorio di Sesto Fiorentino dall'anno;	
e) di non trovarsi in nessuna delle cause di esclusione o comunque interdittive a contrattare con la Pubblica Amministrazione (tra quelle di cui all'art. 80 del D.Lgs. 50/2016);	
f) di accettare, senza condizione o riserva alcuna, tutte le norme e disposizioni contenute nell'avviso pubblico approvato dall'Amministrazione Comunale, in particolare tutti gli obblighi a carico dell'aggiudicatario.	
Si allega alla presente, a pena di esclusione, la seguente documentazione:	
1. progetto di realizzazione della manifestazione denominata "Notte Bianca dello Sport edizione 2023" nel quale dovranno essere riportate tutte le informazioni richieste nell'avviso, compresa una programmazione dell'attività pubblicitaria relativa a entrambi gli eventi;	
2. copia fotostatica di un documento identità del sottoscrittore in corso di validità	
Luogo, data FIRMA	
INFORMATIVA PRIVACY  Il Comune di Sesto Fiorentino dichiara che, in esecuzione agli obblighi imposti dal Regolamento UE 679/2016 in materia di protezione dei dati personali, relativamente al presente procedimento, potrà trattare i dati personali del cittadino sia in formato cartaceo che elettronico, per finalità pubblica, di natura precontrattuale e contrattuale e per i connessi eventuali obblighi di legge.  Il trattamento dei dati avverrà ad opera di soggetti impegnati alla riservatezza, con logiche correlate alle finalità e comunque in modo da garantire la sicurezza e la protezione dei dati.  In qualsiasi momento potrete esercitare i diritti di cui al Regolamento UE 679/2016.  Il Titolare del trattamento è il Comune di Sesto Fiorentino, contattabile tramite mail all'indirizzo privacy@comune.sesto-fiorentino.fi.it  Per maggiori informazioni circa il trattamento dei dati personali il cittadino può visitare il sito all'indirizzo http://www.comune.sesto-fiorentino.fi.it/rete-civica/privacy.  FIRMA DEL DICHIARANTE	
Sesto Fiorentino,	